
ZARZĄDZENIE NR 74/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 107/10 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 września 2010 r. w sprawie 
uzupełnienia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 
594 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jednolity tekst: Dz.U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm)

Zarządzam:

§ 1. W Zarządzeniu nr 107/10 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 września 2010 r. w sprawie uzupełnienia 
składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Orzeszu § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„Z dniem 19 maja 2014 r. ustalam następujący skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Orzeszu:

1. Szala Kinga – Przewodnicząca GKRPA

2. Kret Lucjan

3. Świerczek-Fic Monika

4. Czardybon Ilona

5. Piwońska Danuta

6. Roj Damian

7. Maroszek Joanna

8. Szubert Jolanta

9. Janecka Sonia.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 94BD8664-D395-4112-8F8E-E6E97610F083. Przyjęty Strona 1




